

Let us know you agree to cookies

We use **cookies** to give you the best online experience.
Please let us know if you agree to all of these cookies.

Yes, I agree

No, take me to settings

BBC

محمدجعفر منتظری به سمت دادستان کل کشور منصوب شد



3 آوریل 2016 - 15 فروردین 1395



TASNIM

صادق آملی لاریجانی، رئیس قوه قضاییه ایران با صدور حکمی محمدجعفر منتظری، رئیس شعبه اول و رئیس کل دیوان عدالت اداری را به عنوان دادستان کل کشور منصوب کرد.

آقای منتظری جایگزین ابراهیم رئیسی می شود که اخیرا از سوی رهبر ایران به عنوان تولیت آستان قدس رضوی منصوب شد.

قرار است مراسم معارفه دادستان کل کشور روز ۱۷ فروردین ماه برگزار شود.

محمد جعفر منتظری، متولد ۱۳۲۷ در قم، از روحانیون با سابقه در دستگاه قضایی ایران است که کار خود را به عنوان قاضی در سال ۱۳۵۹ به دعوت محمد محمدی گیلانی که از استادان او در حوزه بود آغاز کرد.

آقای منتظری از مؤسسان سازمان قضایی نیروهای مسلح است.

او همچنین در دوران عبدالنبی نمازی و قربانعلی دری نجف آبادی معاون اول دادستان بوده است.

آقای منتظری در زمان ریاست محمود هاشمی شاهرودی بر قوه قضاییه، مشاور او بوده است.

آقای منتظری اکنون ریاست دادگاه ویژه روحانیت را نیز بر عهده دارد.

موضعگیری های سیاسی

آقای منتظری از منتقدان صریح الهجه محمود احمدی نژاد بود و صراحتاً او را شایسته ریاست جمهوری نمی دانست.

او پس از پایان دوران ریاست جمهوری آقای احمدی نژاد در یک سخنران گفته بود: "یکی از مصیبت ها در دوره گذشته این بود که آقای رئیس جمهور محترم به مردم دروغ می گفت و قانون را علناً زیر پا می گذاشت."

آقای منتظری همچنین حصر رهبران جنبش سبز را قانونی دانسته و گفته است که چون "شورای عالی امنیت ملی محاکمه و به دادگاه بردن آن افراد را به مصلحت کشور ندانسته" تصمیم به حصر آنان گرفته است.

او گفته: "مقام معظم رهبری تاکید کردند که آقایان بیایند و اعلام براءت کنند، ولی چنین نکردند. این موضوع که اینها حاضر نشدند تا از این جریان غیردینی تبری بجویند، در حافظه تاریخ می ماند."

محمدجعفر منتظری در اواخر سال گذشته در واکنش به سخنان حسن روحانی در مورد ممنوع التصویر شدن محمد خاتمی گفته بود: "افرادی که مسئولیتی در نظام جمهوری اسلامی دارند، نباید اظهارات ساختارشکنانه داشته باشند. وجود اختلاف سیاسی در نظام جمهوری اسلامی مانند هر نظام سیاسی طبیعی است، جامعه اسلامی و مردم هرگز توهین به مقدسات و نظام را بر نمی تابند."

هم‌رسانی چگونه می‌توانید این مطلب را به دیگران برسانید

بالا

مطالب بیشتر از ایران



رهبر ایران تایید کرد که مخالف نامزدی احمدی نژاد در انتخابات است

26 سپتامبر 2016 - 05 مهر 1395



وزیر دفاع ایران بر توسعه توان موشکی تاکید کرد

25 سپتامبر 2016 - 04 مهر 1395



روزنامه‌های تهران، ایران در وسط دعوای ترامپ و کلینتون

28 سپتامبر 2016 - 07 مهر 1395

مهمترین خبرها

اعتراضات فاریاب: معترضان ساختمان ولایت را آتش زدند

منابع محلی ولایت فاریاب در شمال افغانستان اعلام کردند که بعد از اینکه نیروهای امنیتی افغانستان به روی معترضان آتش گشودند، معترضان خشمگین وارد ساختمان ولایت فاریاب شده و آن را به آتش کشیدند. در نتیجه تیراندازی نیروهای امنیتی یک نفر کشته و هفت نفر دیگر زخمی شدند.

4 ژوئیه 2018 - 13 تیر 1397

پسر رهبر داعش 'کشته شد'

4 ژوئیه 2018 - 13 تیر 1397

نخست وزیر سابق مالزی رسماً به فساد مالی متهم شد

4 ژوئیه 2018 - 13 تیر 1397

گزارش و تحلیل



توییت ترامپ، ادعای ذوالنور؛ آمریکا به چند ایرانی تابعیت داده است؟



جام جهانی روسیه: ژاپن چگونه یکی از قوی ترین تیم های دنیا را تا آستانه حذف برد؟

داوران جام جهانی فوتبال چگونه انتخاب می شوند؟ #ازمایپرس

از بی سرپناهی تا مزاحمت در سوزاندن جسد؛ مشکلات سیک بودن در افغانستان

نیمار در جام جهانی ۲۰۱۸: ستاره‌ای که دل برزیل را می‌برد و اعصاب جهان را خرد می‌کند

زنی که برای 'بازی تاج و تخت' شمشیر و تیر می‌سازد

مرز نزاکت سیاسی کجاست؟

چه کسانی بیشترین دلار ۴۲۰۰ تومانی را گرفتند؟

پربیننده‌ترین‌ها

- 1 پسر رهبر داعش 'کشته شد'
- 2 زایمان مادر سخت شد، نوزاد از 'پستان' پدر شیر خورد
- 3 اعتراضات فاریاب: معترضان ساختمان ولایت را آتش زدند
- 4 توییت ترامپ، ادعای ذوالنور؛ آمریکا به چند ایرانی تابعیت داده است؟

- 5** نگرانی از افزایش ۵۰ درصدی قتل با اسلحه در تورنتو کانادا
- 6** 'برنامه سفر نخست وزیر ژاپن به ایران لغو شده است'
- 7** ایران: متهمان پرونده بمب گذاری در نشست مجاهدین، اعضای این گروه هستند
- 8** ناصر مکارم شیرازی: پذیرش پیشنهادهای گروه ویژه اقدام مالی به ایران شرعا جایز نیست
- 9** جام جهانی روسیه: ژاپن چگونه یکی از قوی ترین تیم های دنیا را تا آستانه حذف برد؟
- 10** به نوجوانان تایلندی گرفتار در غار مواد خوراکی رسید

صفحات سایت بی بی سی

Sport Radio	News Weather Arts
--	---

[درباره بی بی سی](#)

[شرایط استفاده](#)

[Cookies](#)

[سیاست حفظ حریم خصوصی](#)

[Parental Guidance](#)

[Accessibility Help](#)

[Get Personalised Newsletters](#)

[تماس با بی بی سی](#)

Copyright © 2018 بی بی سی. بی بی سی مسئول محتوای سایت های دیگر نیست سیاست ما درباره لینک دادن به سایت های دیگر